MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 168/2019
DE 04 DE JULHO DE 2019

NOMEIA MEMBROS FEIRA DO PRODUTOR, ARTESANATO, ARTES
PLÁSTICAS, GASTRONOMIA, AGROINDÚSTRIA.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições da Lei Municipal nº 2.151, de 22 de maio

de 2013, que criou a FEIRA DO PRADUTOR, ARTESANATO, ARTES PLÁSTICAS,
GASTRONOMIA (AGROINDÚSTRIA),

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear, nos termos do art. 2º e 3º, da Lei 2.151, os membros da

Comissão da FEIRA DO PRADUTOR, ARTESANATO, ARTES PLÁSTICAS, GASTRONOMIA
(AGROINDÚSTRIA), composta da seguinte forma:

Sec. Municipal da Agricultura, Desenv.
Econômico, Meio Ambiente e Turismo

Wilson José Rizzon

Diane Bagio Vacchin

Escritório Municipal da Emater
Osimar Luiz Biscaro

Lilian Langone

Artesanato
Cleusa Casagranda

Isaura Tolardo

Agroindústria
Nadia Tolardo

Liberaci Carniel

Hortigranjeiro
Nivio Toledo Júnior

Edson Tonelo Júnior

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 04 DE JULHO DE 2019

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 04 DE JULHO DE 2019

         Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração